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Protokół Nr 105/22 

Z posiedzenia Zarządu Powiatu Siemiatyckiego, które odbyło się w dniu 23 lutego 

2022 roku, w siedzibie Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach, w  godz.  13 30 –  

1345. 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu wzięli udział: 

Przewodniczący: Marek Bobel  

Członkowie: Sylwester Zgierun, Jan Markiewicz, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, Jerzy 

Górski 

             

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 

1.Walentyna Kwiatkowska – Skarbnik Powiatu 

2.Jerzy Woźniak- Sekretarz Powiatu 

Porządek Obrad:  

1. Otwarcie obrad Zarządu. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Siemiatyczach. 

4. Rozpatrzenie wniosku KPP w Siemiatyczach o wsparcie finansowe zakupu 

pojazdów służbowych na potrzeby jednostki. 

5. Sprawy różne. 

6. Zamknięcie obrad.  

 

Obradom przewodniczył Marek Bobel – Przewodniczący Zarządu 

Ad. pkt 1 Przewodniczący Zarządu dokonał otwarcia obrad. Przywitał wszystkich członków 

Zarządu oraz osoby pozostałe biorące udział w posiedzeniu. 

Ad. pkt 2 Przewodniczący Zarządu zawnioskował o rozszerzenie porządku obrad o 

następujący punkt : 

5 – Zajęcie stanowiska w sprawie zgłoszenia dodatkowego wniosku do III edycji 

Rządowego Funduszu Polski ład: Program Inwestycji Strategicznych 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego rozszerzył porządek obrad o wnioskowany punkt oraz 

przyjął porządek obrad po uwzględnieniu zmian.  
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Ad. pkt 3 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Siemiatyczach. 

Głosowanie dot. podjęcia uchwały  w/w sprawie przebiegało następująco: 

Marek Bobel – głos „za” 

Sylwester Zgierun– głos „za” 

Jan Markiewicz- głos „za” 

Krzysztof Andruszkiewicz- głos „za” 

Jerzy Górski – głos „za” 

Uchwała Nr 105/604/22 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. pkt 4 Przewodniczący Zarządu Pan Marek Bobel przedstawił wniosek KPP w 

Siemiatyczach o wsparcie finansowe zakupu pojazdów służbowych na potrzeby jednostki. 

Uwzględniając specyfikę terenu i stan dróg, przedmiotowy zakup dotyczy samochodów 

typu SUV.  

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego pozytywnie zaopiniował w/w wniosek zaznaczając, iż 

dofinansowanie przedmiotowego zakupu będzie zależne od  partycypacji w kosztach 

pozostałych jednostek samorządu terytorialnego z terenu Powiatu Siemiatyckiego.  

 

Ad. pkt 5 Przewodniczący Zarządu Pan Marek Bobel poinformował o konieczności zajęcia 

stanowiska w sprawie zgłoszenia dodatkowego wniosku do III edycji Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. Przedmiotowa edycja jest 

skierowana do gmin, powiatów, związków międzygminnych i związków powiatowo-

gminnych, na obszarze których funkcjonowały zlikwidowane państwowe przedsiębiorstwa 

gospodarki rolnej. 

Powiat Siemiatycki ma zamiar złożyć dodatkowy wniosek w ramach III edycji Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych ubiegając się  o dofinansowanie 

zadania pn. „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1766B Milejczyce – Klukowicze w 

miejscowości Nurzec”, którego przewidywane dofinansowanie może wynosić 2 mln 

złotych. Planowana inwestycja położona jest na obszarze, w którym działał zlikwidowany 

PGR co potwierdza wydana w dniu 20 stycznia 2022 roku opinia Krajowego Ośrodka 

Wsparcia Rolnictwa. 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego podjął decyzję o złożeniu dodatkowego wniosku w ramach  

III edycji Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych zgodnie z 

przedstawioną propozycją.  
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Ad. pkt 6 Sprawy różne - Zapoznanie z wytycznymi w związku z wprowadzeniem na 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej III stopnia alarmowego CRP, który obowiązuje od 

dnia 21 lutego 2022 r. od godz. 21:00 do dnia 4 marca 2022 r. do godz. 23:59.  

Stopień CHARLIE–CRP jest trzecim z czterech stopni alarmowych określonych w ustawie 

o działaniach antyterrorystycznych. Stopień ten jest wprowadzany w przypadku 

wystąpienia zdarzenia potwierdzającego prawdopodobny cel ataku o charakterze 

terrorystycznym w cyberprzestrzeni albo uzyskania wiarygodnych informacji o 

planowanym zdarzeniu. 

W trakcie jego trwania instytucje publiczne mają obowiązek: 

-utrzymać całodobowy dyżur sekcji cyber; 

-utrzymać gotowość serwerów do szybkiego wyłączenia; 

-wykonać audyt procedur awaryjnych; 

-sprawdzić wiarygodność backupów i ścieżki odtworzenia. 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego zapoznał się z w/w wytycznymi. 

 

Ad. pkt 7 Zamknięcie obrad Zarządu. 

Przewodniczący poinformował, że wszystkie sprawy objęte porządkiem obrad zostały 

wyczerpane. Członkowie nie wnoszą żadnych spraw pod obrady ani sprzeciwów, wobec 

tego postanawiam zamknąć posiedzenie Zarządu i dziękuję wszystkim za uczestnictwo. 

Na tym protokół zakończono. 

Zarząd: 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, Jan 

Markiewicz, Jerzy Górski 

Protokół sporządziła: Katarzyna Bońko 

 


